
KUMSP80V7ZEA 

PST invest 9 PST-lnuest, spol. s r.o. 
Nádražní 112/969 
702 00, Ostrava-Moravská Ostrava 

Moravskoslezský kraj 
hejtman kraje 

Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Krajslsý úřc-j -4-

podoieinu 

Mto: 1 6 ,05, 2017 

Listy: (>£. /Přílohy: V 

Zpmm, 

Spis.zn. 

Sk.znJIh. 

Ostrava 14.5.2017 

Vážený pane hejtmane, 

dovolte, abych úvodem krátce představil mé působení v oblasti logistiky. V roce 1991 jsem 

založil společnost PST-CLC, a.s., která působí již přes 20 let na českém a evropském trhu jako 

spolehlivý dodavatel spedičních, skladovacích i celních služeb nejvyšší kvality. PST CLC 

poskytuje svým zákazníkům služby a řešení vycházející z komplexního a provázaného 

logistického ř e t ě z c e - o d proclení zboží prostřednictvím sítě "veřejných i neveřejných celních 

pracovišť přes jeho rychlou přepravu i uskladnění až po variabilní zpracování v logistických 

centrech, strategicky rozmístěných po celé ČR. 

V roce 2012 vstoupil do PST-CLC zahraniční investor -japonská společnost Mitsui-Soko 

Group s více než 100 letou tradicí podnikání v oblasti logistiky, která má v současné době 

více než 60 velkých multifunkčních logistických center na čtyřech kontinentech. Po vstupu 

investora působím ve společnosti nadále jako místopředseda jejího představenstva. 

V roce 2004 jsem přišel s myšlenkou vybudovat v průmyslové zóně Mošnov veřejné 

logistické centrum (VLC) a tento záměr, od počátku podporovaný Svazem spedice a logistiky 

ČR (SSL), jsem nechal ověřit studií proveditelnosti. V roce 2005 převzala ideu VLC Mošnov 

vedení kraje a města Ostravy a prosadila umístění a přípravu tohoto projektu na svých 

pozemcích v mošnovské zóně. 

V roce 2015 jsem přijal nabídku, abych se z pozice expertního poradce MSK a místopředsedy 

Svazu spedice a logistiky ČR (SSL) pokusil pomoci oživit do té doby v podstatě stagnující 

projekt VLC Mošnov poté, co bylo zprovozněno kolejové napojení Letiště Leoše Janáčka 

Ostrava a učiněn tak jeden ze zásadních kroků k realizaci původního logistického záměru. 

V současné d o b ě m o h u konstatovat , že výsledkem m é h o akvizičního působení v rámci SSL a 

logistické podnikatelské veře jnost i za úzké spolupráce s manažerem MSK pro př ípravu a 

realizaci VLC M o š n o v ing.arch. J.Schnirchem bylo náročné j e d n á n í se v ý z n a m n o u evropskou 

a světovou logist ickou společnost í SCHENKER DB završené je j ím r o z h o d n u t í m umíst i t své 

akt iv i ty do lokal i ty města Ostravy určené pro rozvoj železničního carga a pro jev k o n k r é t n í h o 

zá jmu r e n o m o v a n é logist ické společnost i DACHSER o v y b u d o v á n í skladovacích hal v lokal i tě 

kraje. 

Spisová značka: C 6502 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
IČ: 48395978 I DIČ: CZ48395978 



Vážený pane hejtmane, dovolte, abych touto formou vyjádřil vážný zájem společnosti PST-
Invest, spol. s r.o., jejímž jsem majoritním vlastníkem a jednatelem, vybudovat v rámci 
projektu VLC Mošnov, resp. jeho části Multimodální cargo Ostrava Mošnov nacházející se na 
území ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, skladovací halu pro společnost PST-CLC, a.s. 
(případně jinou renomovanou logistickou společnost) o cílové výměře cca 10.000 m2 
s možností realizace ve dvou etapách. 

Rozsah pozemku, který bychom chtěli pro uvedený záměr od Moravskoslezského kraje 
odkoupit, je specifikován v příloze č.1-Situace Multimodální cargo Ostrava Mošnov-
záměr společnosti PST-Invest spol. s r.o. a je označen jako plocha „L2" o výměře cca 3,5ha. 

Vážený pane hejtmane, dovolte mi na závěr vyjádřit přesvědčení, že se nám díky vzájemné 
pružné součinnosti a spolupráci s Vámi a radou i zastupitelstvem kraje podaří vytvořit 
podmínky pro úspěšnou realizaci uvedeného projektu, který přispěje k racionalizaci a 
zefektivnění pozemních dopravních toků na území Moravskoslezského kraje a pomůže tak 
vytvořit příznivějších podmínky pro rozvoj podnikání a zaměstnanosti v regionu. 

Jsem připraven a těším se na osobní setkání s Vámi, na kterém bychom mohli uvedený 
záměr společnosti PST-lnvest spol. s r.o. prodebatovat podrobněji. 

S pozdravem 

Ing.Miroslav Bradna 
jednatel společnosti 

Příloha č.1 Situace Multimodální cargo Ostrava Mošnov - záměr spol. PST-lnvest spol. s r.o. 

Na vědomí: 

Moravskoslezský kraj 
náměstek hejtmana kraje 
ing. Jaroslav Kania 
28. října 117 
702 18 Ostrava 


